CÓDIGO DO CERTIFICADO: H4P8F-D21X4-C6875-FUYC3 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/H4P8F-D21X4-C6875-FUYC3

Certificamos para os devidos fins que a submissão do trabalho intitulado RELATO DE EXPERIÊNCIA:
COMO QUALIFICAR A AVALIAÇÃO NA PRÁTICA DO CURSO EAD: OFICINAS COMO PROPOSTA PARA A
PRÁTICA DE PROFESSORES DE HISTÓRIA. do tipo RESUMO EXPANDIDO de autoria de NEUZA REGINA
DAS NEVES JANKE, NATÁLIA PINTO foi aprovado no V Congresso Brasileiro de Educação a Distância,
na modalidade on-line, que irá ocorrer no período de 17 a 20 de março de 2025.

Nova Olinda/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Aceite de Submissão